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UTBILDNING
Fristående kurser, Malmö Högskola, 2004–2005

Fristående kurser i Databasteknik, 5p och Webbprogrammering, 5p.

Filosofie magisterexamen i kognitionsvetenskap, Umeå Universitet, 1998–2003
Kognitionsvetenskap är ett ämnesområde som från skilda perspektiv 
integrerar kunskap om människans intelligenta processer som perception, 
lärande, språk och tänkande. Kärnan av utbildningen består av kurser 
i psykologi, design, datavetenskap, lingvistik och neurofysiologi som 
anknyter till området. Min examen är inriktad mot användbarhet och  
interaktionsdesign med kurser i interaktionsdesign, människa-dator 
interaktion, designteori, grafisk form och organisationsteori.
  Utbildningprofilen ger en bred kompetens för att arbeta med utveckling 
och utvärdering av produkter och tjänster från ett användbarhetspespektiv 
genom att kombinera teoretiska insikter och analytiska kunskaper med 
praktiska färdigheter och metoder.
  Mitt examensarbete The appearance of character in interaction with 
screen-based computer artifacts vidareutvecklar en teori om hur egen-
skaper som människor upplever hos datorsystem påverkar förståelse och 
användande.

Naturvetenskapliga programmet, Furuhedsskolan Kalix, 1993-1996

ARBETSLIVSERFARENHET
Webmaster, Vulkan Resor, 2003–

För närvarande arbetar jag som webmaster på resebyrån Vulkan Resor. Till 
mina arbetsuppgifter hör webbdesign, grafisk formgivning och layout, 
annonsering, marknadsföring samt att ta hand om företagets kommuni-
kation till kunder genom att skriva för webben och för tryck.
  Mina arbetetsuppgifter kräver ett självständigt, engagerat och samarbets-
inriktat arbetssätt och jag deltar i och leder projekt av olika omfattning 
fortlöpande. 

Terminalarbetare, Posten Sverige, 2002–2004
Varierande arbetsuppgifter med anknytning till postsortering vid Post-
terminalen i Umeå under jul, sommar och vissa helger.

Projektassistent, Institutionen för Informatik, Mitthögskolan, 2000–2001
Arbetet bestod huvudsakligen i att transkribera intervjuer.

Feriearbete – Vägganläggning, Skanska, 1998

Praktik - Webbdesigner, netExpress 24, 1996–1997
Som praktikant arbetade jag med att framställa grafiska produktioner för 
webb, producera informationsmaterial och att utforma webbplatser. 
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SPECIFIKA KUNSKAPER OCH ARBETEN I URVAL
Operativsystem och allmänna datorprogram

Goda kunskaper om Windows, Mac OS och Office-paketet.
Webbdesign/programmering/databaser

Mycket goda kunskaper om HTML, CSS/DHTML, PHP och JavaScript 
samt att arbeta med Dreamweaver. Grundläggande kunskaper i XML 
och att arbeta med Flash. Goda kunskaper i SQL och att arbeta med 
MySQL och Interbase.

Grafisk formgivning

Mycket goda kunskaper i Photoshop, Illustrator och InDesign.
Metoder inom användbarhet/interaktionsdesign

Mycket goda kunskaper kvalitativa och kvantitativa metoder för använd-
barhetsutvärdering och interaktionsdesign, så som: scenarion; enkäter 
och dataanalys; task analysis; personas; observation; participatory design; 
verksamhetsteori/activity checklist; samt intervjuer.  

Arbeten i urval

Webbsida Vulkan Konferens: http://www.vulkankonferens.se

Webbsida Vulkan Resor: http://www.vulkanresor.se

Examensarbete: http://www.kogvet.umu.se/2/xjobb/exjobb_roger_andersson.pdf

SPRÅKKUNSKAPER

Mycket goda kunskaper i Svenska och Engelska, såväl i tal som i skrift. 
Grundläggande kunskaper i Tyska. Har vissa kunskaper i Finska.

ÖVRIGA MERITER
Arrangör, Umeå Open, 2001–2004

Umeå Open är en årlig musikfestival med 5000 besökare och ett inter-
nationellt utbud av artister. I arrangörskapet arbetade jag med ansvars-
områden som formgivning och marknadsföring. Jag organiserade delar 
av programmet och fungerade som ansvarig för sekretariatet, ett nav där 
besökare, press, funktionärer och artister får service. 

Arrangör av klubbar och spelningar, Umeå, 1999–2004

Arbete i Sekretariatet, Umeå Internationella Filmfestival, 2000–2001

Militärtjänst - Radarobservatör, F21 i Luleå, 1997–1998

Körkort typ B

REFERENSER, INTYG OCH LÖNEANSPRÅK

Lämnar gärna referenser, intyg på meriter och löneanspråk på begäran.


